
 

 

Gemeente Den Haag Postbus 12600 T 14070 

Spui 70 2500 DJ Den Haag www.denhaag.nl 

Den Haag   

 

       
 

 

 

 

 

 

 
 

Datum 

1 september 2020 

 

 

 Registratienummer 

OCW/106212  

RIS306047 

  

   

 

Voorstel van het college inzake vaststellen van de Verordening tot wijziging van de 

Verordening gelijkstelling onderwijs Den Haag 2019  

 

Toelichting  

 

Met deze verordening wordt de Verordening gelijkstelling onderwijs Den Haag 2019 op onderdelen 

aangepast. De bepalingen waarin verwezen wordt naar de Algemene subsidieverordening Den Haag 

2014 worden gewijzigd in verwijzingen naar de Algemene subsidieverordening Den Haag 2020.  

 

Besluitvorming 

 

Gezien het vorenstaande stelt het college de raad voor het volgende besluit te nemen: 

 

de raad van de gemeente Den Haag, 

 

gezien het voorstel van het college van 1 september 2020, 

 

besluit:  

- vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening gelijkstelling onderwijs Den  

 Haag 2019: 

 

Artikel I 

De Verordening gelijkstelling onderwijs Den Haag 2019 wordt gewijzigd als volgt. 

 

A In artikel 1.3 wordt “Algemene subsidieverordening Den Haag 2014” vervangen door: 

Algemene subsidieverordening Den Haag 2020.  

 

B In bijlage 1, artikel 3, aanhef, wordt “Algemene subsidieverordening Den Haag 2014” 

vervangen door: Algemene subsidieverordening Den Haag 2020.  

 

C In bijlage 2, artikel 4, tweede lid, en artikel 8, eerste lid, onder a, wordt “Algemene 

subsidieverordening Den Haag 2014” vervangen door: Algemene subsidieverordening Den 

Haag 2020. 

 

D In bijlage 2, artikel 15, derde lid, wordt “Algemene subsidieverordening Den Haag 2014” 

vervangen door: Algemene subsidieverordening Den Haag 2020. 

 
  



Gemeente Den Haag 

 

Ons kenmerk 

OCW/106212      

 

2/2 

Artikel II  

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt 

terug tot en met de inwerkingtredingsdatum van de Algemene subsidieverordening Den 

Haag 2020 op 1 september 2020. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 7 oktober 2020. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 


